
 
 

 
Calendari d’exàmens finals de 4t curs (curs 2024-2025) - Abril 

 
DILLUNS 7 DIMARTS 8 DIMECRES 9 DIJOUS 10 DIVENDRES 11 

BA BA E DG P E DG P BA E DG P BA E DG P BA E DG P 

8-8,30             

Ciències i tecno. aplicades 
al coneixement dels mat. 

dels béns culturals II 
Prof: M. Castillo 
Aula: Rotonda 

Conservació de l’art 
contemporani 
Prof: M. Quiles 
Aula: Rotonda 

 
8,30-9 

 

          

    

 
9-9,30 

            

  
9,30-10 

            

 
10-10,30 
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10,30-11 

 

        

    
 

11-11,30 

            Formació i orientació 
laboral 

Prof: Verónica Ramírez 
Aula: Rotonda 11,30-12             

12-12,30 
            

Formació i orientació 
laboral 

Prof: Josep Bracons 
Aula: A2 12,30-13             

 

13-13,30 

        

    
    

13,30-14 
                

14-14,30 
                

14,30-15                 


